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Postępowanie:  1/12/2016/20
PYTANIA I ODPOWIEDZI 2 DO

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
Postępowanie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o zapisy „Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby  Prudnickiego Centrum Medycznego Spółka Akcyjna w Prudniku o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.” 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:

„Sukcesywna dostawa tlenu medycznego, dwutlenku węgla medycznego, podtlenku azotu medycznego i mieszanki gazu typu Entonox  lub równoważnego wraz z dzierżawą butli dla PCM S.A. w Prudniku.”
Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
PYTANIA 3
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego 50% O2/50% N2O (produktu równoważnego do Entonoxu)  w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu ?

Pytanie nr 2

Czy mając na uwadze zapewnie uczciwej konkurencji i uzyskanie korzystnych ofert, Zamawiający dopuści zaoferowanie zaworu dozującego zintegrowanego z zaworem wydechowym i tworzącego z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr i ustnik/maska) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót  wydychanego powietrza do zaworu dozującego i tworzący z wnętrza zaworu tzw. strefę bezdotykową, niewymagającą dezynfekcji?

„- strefa bezdotykowa – obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego (za pośrednictwem rąk personelu, pacjentów oraz sprzętu medycznego) kontaktu z pacjentem (m.in. podłogi, ściany, okna); ryzyko kontaminacji tych obszarów jest niewielkie oraz przeniesienia na pacjenta znajdującego się na powierzchni ewentualnego zanieczyszczenia”. Opisany zawór był już stosowany w Państwa placówce z powodzeniem w 2015 roku.

Pytanie nr 3

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykowa -  czyli podlegającą dezynfekcji. 

„- strefa dotykowa -  obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.

Pytanie nr 4

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. strefę bezdotykową, ale istnieje możliwość dezynfekcji lub sterylizacji w przypadku podejrzenia kontaminacji?

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych wyrobów medycznych: ustników wraz filtrem antybakteryjnym o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999%?

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie sposobu podawania mieszaniny gazów medycznych tlen/podtlenek azotu. 

Czy gaz jest stosowany w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów?

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50% była wyposażona w kółka umożliwiające jej przewożenie, bez konieczności noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest „przeróbką”, a podstawa butli na kółkach jest oryginalną częścią dostarczaną wraz butlą i nie zmniejsza również jej stabilności. 

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby  butle z mieszaniną tlenu i podtlenku azotu 50%/50% były transportowane specjalistycznym transportem tj. zamkniętym samochodem z kontrolą temperatury, co zapobiega narażeniu butli na wpływy atmosferyczne (temperatura, opady)? 

W przypadku narażenia ww. mieszaniny na niską temperaturę istnieje ryzyko rozwarstwienia produktu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, który we wskazaniach do stosowania ma znieczulenie w położnictwie w warunkach szpitalnych oraz w Charakterystyce Produktu Leczniczego znajduje się informacja o sposobie podawania w położnictwie? 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia tego stosownymi zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

ODPOWIEDZI 3
Ad. 1. Zamawiający dopuszcza.
Ad. 2 do 9. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.








                  Zatwierdził:

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885  fax: 77 4067872
NIP: 7551839682   REGON: 532448467   KRS: 0000215463   nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001
Kapitał zakładowy 8 104 100,00zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 8 104 100,00 zł.

www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl

